АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 мая 2017 года   № _1/44
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области за 1 квартал 2017 года

В соответствии со ст. 52 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области за 1 квартал  2017 года по доходам в сумме 5374,5       тыс.руб. или 20%  и по расходам в сумме  5690,8 тыс.руб. или 19,3 % от годовых бюджетных назначений. Превышение расходов над доходами – дефицит составил  316,3 тыс.руб.

Численность муниципальных служащих и работников сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области составляет 15 человек, затраты на их денежное содержание за 1 квартал 2017 года составили  798,0  тыс.руб.
            2. Утвердить следующие показатели отчёта об исполнении бюджета за 1 квартал  2017 года:

- доходы бюджета сельского поселения Богатое за 1 квартал 2017 года согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.

- расходы бюджета сельского поселения Богатое за 1 квартал 2017 года согласно приложения № 2 к настоящему Постановлению.

- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Богатое за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 5 к настоящему Постановлению.

3. Утвердить отчёт о целевом использовании средств резервного фонда, выделяемых для финансирования непредвиденных расходов сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области за 1 квартал 2017 года согласно приложения № 4 к настоящему Постановлению.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации газете «Вестник Богатое».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                        Немальцев А.В.
Приложение № 1

к Постановлению Администрации сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

№ 1/ 44 от  5 мая  2017 года

Доходы бюджета сельского поселения Богатое за 1 квартал 2017 года

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Исполнение,
тыс.руб.

	Доходы бюджета поселения – всего

в том числе
	5374,5

	Налоговые и неналоговые доходы
	10000000000000000
	3972,2

	Налоги на прибыль, доходы
	10100000000000000
	1561,9

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата осуществляется в соответствии со ст.227, 227.1 и 228 НК РФ
	10102010010000110
	1552,6

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со ст. 228 НК РФ
	10102030010000110
	9,3

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории РФ
	10300000000000000
	953,6

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	10302230010000110
	354,6

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	10302240010000110
	3,6

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	10302250010000110
	660,4

	Доходы от уплаты акцизов на прямолинейный бензин производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	10302260010000110
	-65,0

	Налоги на совокупный доход
	10500000000000000
	95,2

	Единый сельскохозяйственный налог
	10503010010000110
	95,2

	Налоги на имущество
	10600000000000000
	1087,5

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по скавке, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10601030100000110
	249,6

	Земельный налог с организаций, обладающих земельными участками, расположенными в границах поселений
	10606033100000110
	652,8

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельными участками, расположенными в границах сельских поселений
	10606043100000110
	185,1

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	11100000000000000
	230,2

	Доходы, получаемые в виде платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	11105025100000120
	0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	11105035100000120
	230,2

	Прочие неналоговые доходы
	11700000000000000
	43,8

	прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	11705050100000180
	43,8

	Безвозмездные поступления
	20000000000000000
	1402,3

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	20215001100000151
	541,1

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета
	20201003100000151
	381,8

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	20202999100000151
	386,3

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20235118100000151
	93,1

Приложение № 2

к Постановлению Администрации сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

№ 1/44  от   5 мая  2017 года

Расходы бюджета сельского поселения Богатое за 1 квартал  2017 года

	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование раздела, подраздела, целевой статьи и вида расхода
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Исполнено, тыс.руб.

	Всего

	В том числе за счёт областных, федеральных средств

	муниципальное казённое учреждение Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

	222
	Общегосударственные вопросы
	01

	00

	1270,5
	-

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02

	105,1
	-

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения в области общегосударственные вопросы
	01
	02
	60 0 00 00000

	105,1
	-

	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	01

	02

	60 1 00 11000

	105,1
	-

	Расходы на выплаты персоналу казённых учреждений
	01

	02

	60 1 00 11000
	120

	Функционирование правительства РФ высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	1113,1
	-

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения в области общегосударственные вопросы
	01
	04
	60 0 00 00000

	1113,1
	-

	Расходы на обеспечение выполнения функций местного самоуправления
	01
	04
	60 2 00 11000

	994
	-

	Расходы на выплаты персоналу казённых учреждений
	01
	04
	60 2 00 11000
	120
	692,9
	-

	Иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	01
	04
	60 2 00 11000
	240
	295,7
	-

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	60 2 00 11000
	850
	5,4
	-

	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключёнными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления
	01
	04
	60 2  00 78210

	119,1
	-

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	04
	60 2 00 78210
	540

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	52,3
	-

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения
	01
	13
	60 0 00 00000

	52,3
	-

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения в области другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	60 4 00 00000

	52,3
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01

	13

	60 4 00 20010

	6
	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01

	13
	60 4 00 20010
	240

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01

	13

	60 4 00 20020

	46,3
	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	13
	60 4 00 20020
	240

	222
	Национальная оборона
	02

	60,6
	60,6

	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	02
	03

	60,6
	60,6

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения
	02
	03
	60 0 00 00000

	60,6
	60,6

	Непрограммые направления расходов бюджета поселения в области мобилизации и войсковой подготовки
	02
	03
	60 5 00 00000

	60,6
	60,6

	Расходы на обеспечение выполнения функций местного самоуправления
	02
	03
	60 5 00 51180

	Расходы на выплаты персоналу казённых учреждений
	02
	03
	60 5 00 51180
	120
	60,6
	60,6

	222
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	114,7
	-

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10

	42,7
	-

	 Целевая программа «Обеспечение пожарной безопасности в населённых пунктах на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский самарской области на период 2015-2017 гг.»
	03

	10

	11 0 00 00000

	42,7
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	03
	10
	11 2 00 20000

	42,7
	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	03
	10
	11 2 00 20000
	240

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности (ДНД)
	03
	14

	-

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения
	03
	14
	60 0 00 00000

	72
	-

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	60 6 00 00000

	72
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	03
	14
	60 6 00 73300

	72
	-

	Иные закупки товаров, работ, услуг для государственных нужд
	03
	14
	60 6 00 73300
	240

	222
	Национальная экономика
	04

	1374,8
	-

	Транспорт
	04
	08

	60,5
	-

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения
	04
	08
	60 0 00 00000

	60,5
	-

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения в области транспорта
	04
	08
	60 8 00 00000

	60,5
	-

	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключёнными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления
	04

	08

	60 8 00 78210

	60,5
	-

	Иные межбюджетные трансферты (переданные полномочия по пассажирским перевозкам)
	04

	08

	60 8 00 78210
	540

	Дорожное хозяйство
	04
	09

	1314,3
	-

	Муниципальная программа «Развитие дорожного фонда сельского поселения Богатое 2015-2020 гг.»
	04
	09
	12 0 00 00000

	1314,3
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04
	09
	12 2 00 20000

	1314,3
	-

	Иные закупки товаров, работ, услуг для государственных нужд
	04
	09
	12 2 00 20000
	240

	222
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	1551
	199,3

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	5
	-

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения
	05
	01
	70 0 00 00000

	5
	-

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения в области жилищного хозяйства
	05
	01
	70 4 00 00000

	5
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	01
	70 4 00 20000

	5
	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	05
	01
	70 4 00 20000
	240

	Благоустройство
	05
	03

	1546
	199,3

	Муниципальная программа «Благоустройство территории сельского поселения Богатое на 2015-2017 гг.»
	05
	03
	13 0 00 00000

	1546
	199,3

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	13 2 00 20000

	1346,7
	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	05
	03
	13 2 00 20010
	240
	811,6
	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	05
	03
	13 2 00 20020
	240
	497,6
	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	05
	03
	13 2 00 20030
	240
	37,5
	-

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	05
	03
	13 2 00 72007
	240
	199,3
	199,3

	222
	Охрана окружающей среды
	06
	00

	16
	-

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	06
	05

	16
	-

	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды в сельском поселении Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2016-2020 гг.»
	06
	05
	15 0 00 000000

	16
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	06
	05
	15 2 00 20000

	16
	-

	Иные закупки товаров, работ, услуг для государственных нужд
	06
	05
	15 2 00 20000
	240

	222
	Культура и кинематография
	08

	1303,2
	871,1

	Культура
	08
	01

	1303,2
	871,1

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения
	08
	01
	70 0 00 00000

	1303,2
	871,1

	Непрограммные направления расходов бюджета поселения в области культуры
	08
	01
	70 3 00 00000

	1303,2
	871,1

	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключёнными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений
	08
	01
	70 3 00 78210

	1303,2
	871,1

	Иные межбюджетные трансферты
	08

	01

	70 3 00 78210
	540

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	5690,8
	1131

  Приложение № 3
к Постановлению Администрации сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

№ 1/44   от  5 мая  2017 года

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Богатое

за 1 квартал  2016 года
	Код админис-тратора
	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета сельского поселения, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета поселения
	Сумма

(тыс.руб.)

	222
	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО  ФИНАНСИРОВАНИЯ  ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТА
	316,3

	222
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0

	222
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по

учету средств бюджета
	316,3

	222
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-5374,5

	222
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-5374,5

	222
	01 05 02 01 00 0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-5374,5

	222
	01 05  00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	5690,8

	222
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	5690,8

	222
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	5690,8

Приложение № 4
к Постановлению Администрации сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

№ 1/44   от  5 мая  2017 года

 Отчёт

о целевом использование средств  резервного фонда, выделяемых для финансирования непредвиденных расходов сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

за 1 квартал  2017 года

	Утверждено

Решением  Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 45 от 14 декабря 2016 года

(тыс.руб.)
	Номер, дата Постановления Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области
	Определено постановлением главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области о выделении средств

(тыс.руб.)
	Целевое назначение средств по постановлению главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области
	Фактически израсходовано

(тыс.руб.)
	Направление расходования средств (с указанием номера, даты документа, на основании которых произведён расход)

	200,0

	-
	-
	-
	-
	-